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团体总分表(一）

代表队   
项目

女子
A组
速度

女子
A组
攀石

女子
A组
难度

女子
A组
全能

男子
A组
速度

男子
A组
攀石

男子
A组
难度

男子
A组
全能

女子
B组
速度

女子
B组
攀石

女子
B组
难度

女子
B组
全能

男子
B组
速度

男子
B组
攀石

男子
B组
难度

男子
B组
全能

钱塘新区攀岩队
6+5+
4

6+5+
4

5+4+
3

6+5+
3

7+5+
4

7+4+
4

9+2
7+5+
4

7+6+
4+1

7+6+
4+4

7+5+
3+1

7+6+
3+1

中国体育彩票▪桐
庐攀岩队

9+7 9+7 9+7 9+7 9 9 6 9 9 9 9 9

西湖区攀岩队
9+7+
3

9+7+
3

9+7+
6

9+7+
4

5 4+3 5+2 4+4 6+2 5+2

滨江区攀岩队

临安区攀岩队 6 6 7 6

江干区攀岩队 3 5 4 4

余杭区攀岩队
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团体总分表(二）

代表队   
项目

女子
C组
速度

女子
C组
攀石

女子
C组
难度

女子
C组
全能

男子
C组
速度

男子
C组
攀石

男子
C组
难度

男子
C组
全能

女子
D组
速度

女子
D组
攀石

女子
D组
难度

女子
D组
全能

男子
D组
速度

男子
D组
攀石

男子
D组
难度

男子
D组
全能

总分 名次

钱塘新区攀岩队 9 9 9 9 7+3 6+3 5+4 6+3
9+3+
2+1

9+4+
3+1

9+4+
3+1

9+3+
2+1

7+6
7+6+
5+4+
1

7+6+
5+4

7+6+
5+4

403 1

中国体育彩票▪桐
庐攀岩队

7 7 7 7
9+6+
5+4

9+7+
5+4

9+7+
6+4

9+7+
5+4

7 7 7 7
9+5+
1

9+3+
2

9+3+
2

9+3+
2

332 2

西湖区攀岩队 3 4
6+5+
4

6+5+
2

6+5+
2

6+5+
4

3+2 1+1 192 3

滨江区攀岩队
6+5+
4

6+5+
4

6+5+
3

6+5+
4

59 4

临安区攀岩队 25 5

江干区攀岩队 16 6

余杭区攀岩队 4 1 1 1 7 7
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子D组__速度预赛_成绩

名次 参赛
号码

代表队 姓名 A道 B道 最好成绩 PS

1 036 杭州钱塘新区攀岩队 胡可鑫 Fall 12.37 12.37 1

2 040 桐庐县攀岩锦标赛队 王悦潼 13.48 14.46 13.48 2

3 041 西湖区攀岩锦标赛队 潘若瑶 40.24 39.36 39.36 3

4 043 西湖区攀岩锦标赛队 何玉卿 45.86 44.85 44.85 4

5 042 西湖区攀岩锦标赛队 程若初 57.33 52.52 52.52 5

6 037 杭州钱塘新区攀岩队 谢隽忆 Fall 52.59 52.59 6

7 039 杭州钱塘新区攀岩队 付果果 Fall 55.41 55.41 7

8 038 杭州钱塘新区攀岩队 沈明萱 Fall Fall Fall 8

裁判长： 夏英

成绩处理裁判： 李文秀

计时裁判： 鲍士 史兴达

公布时间： 2020/9/26 14:34
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子D组_速度总成绩

名次 参赛号码 代表队 姓名
预赛

半决赛 决赛  Ps 
A道 B道 最好成绩

1 036 杭州钱塘新区攀岩队 胡可鑫 Fall 12.37 12.37 12.95 10.97 1 

2 040 桐庐县攀岩锦标赛队 王悦潼 13.48 14.46 13.48 Fs 2 

3 041 西湖区攀岩锦标赛队 潘若瑶 40.24 39.36 39.36 Fs 32.65 3 

4 043 西湖区攀岩锦标赛队 何玉卿 45.86 44.85 44.85 42.01 39.11 4 

5 042 西湖区攀岩锦标赛队 程若初 57.33 52.52 52.52 5 

6 037 杭州钱塘新区攀岩队 谢隽忆 Fall 52.59 52.59 6 

7 039 杭州钱塘新区攀岩队 付果果 Fall 55.41 55.41 7 

8 038 杭州钱塘新区攀岩队 沈明萱 Fall Fall Fall 8 

裁判长： 夏英
成绩处理裁判： 李文秀

公布时间： 2020/9/26 16:31
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
2020年9月25-26日

女子D组_攀石预决赛_成绩
名次 成绩 SUM RESULT 参赛 代表队 姓名 线路Boulder 1 线路Boulder 2 线路Boulder 3 线路Boulder 4 线路Boulder 5 超霸 排名得分

Rank Tops Zones AT AZ 号码 Team Name AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT 高度 时间 PB
1 4 T 5 z 7 11 036 杭州钱塘新区攀岩队 胡可鑫 1 2 6 2 2 1 2 1 1 1

2 2 T 3 z 2 7 040 桐庐县攀岩锦标赛队 王悦潼 1 1 1 1 5 2

3 0 T 0 z 0 0 042 西湖区攀岩锦标赛队 程若初 5 3

4 0 T 0 z 0 0 043 西湖区攀岩锦标赛队 何玉卿 4 4

5 0 T 0 z 0 0 038 杭州钱塘新区攀岩队 沈明萱 3 5

6 0 T 0 z 0 0 039 杭州钱塘新区攀岩队 付果果 2 6

7 0 T 0 z 0 0 041 西湖区攀岩锦标赛队 潘若瑶 1+ 7

8 0 T 0 z 0 0 037 杭州钱塘新区攀岩队 谢隽忆 1 8

裁判长: 夏英
线路裁判: 许香暖 史兴达 吴昊 赵艺文 

成绩处理裁判: 李文秀

公布时间: 2020/9/26 10:06
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子D组_难度预决赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 高度 时间 PL

1 036 杭州钱塘新区攀岩队 胡可鑫 32 1

2 040 桐庐县攀岩锦标赛队 王悦潼 27 + 2

3 041 西湖区攀岩锦标赛队 潘若瑶 9 3

4 042 西湖区攀岩锦标赛队 程若初 8 + 4

5 038 杭州钱塘新区攀岩队 沈明萱 7 0.26 5

6 039 杭州钱塘新区攀岩队 付果果 7 0.57 6

7 043 西湖区攀岩锦标赛队 何玉卿 7 1.11 7

8 037 杭州钱塘新区攀岩队 谢隽忆 7 2.47 8

裁判长: 夏英
线路裁判: 鲍士

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/26 11:56
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子D组_全能决赛排名

全能排名 参赛号码 代表队 姓名 速度赛 攀石赛 难度赛 总分
Ranking Bib No. Team Name PS PB PL Point

1 036 杭州钱塘新区攀岩队 胡可鑫 1 1 1 1

2 040 桐庐县攀岩锦标赛队 王悦潼 2 2 2 8

3 042 西湖区攀岩锦标赛队 程若初 5 3 4 60

4 041 西湖区攀岩锦标赛队 潘若瑶 3 7 3 63

5 043 西湖区攀岩锦标赛队 何玉卿 4 4 7 112

6 038 杭州钱塘新区攀岩队 沈明萱 8 5 5 200

7 039 杭州钱塘新区攀岩队 付果果 7 6 6 252

8 037 杭州钱塘新区攀岩队 谢隽忆 6 8 8 384

裁判长: 夏英

副裁判长: 庄伟达

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/26 16:36
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子D组__速度预赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 A道 B道 最好成绩 PS

1 049 桐庐县攀岩锦标赛队 陈添乐 10.49 9.36 9.36 1

2 048 杭州钱塘新区攀岩队 魏子涯 10.61 9.65 9.65 2

3 046 杭州钱塘新区攀岩队 王烨恒 11.96 Fall 11.96 3

4 050 桐庐县攀岩锦标赛队 滕星涵 13.29 14.05 13.29 4

5 051 桐庐县攀岩锦标赛队 吴止境 19.04 18.89 18.89 5

6 053 西湖区攀岩锦标赛队 赵书皓 29.48 27.46 27.46 6

7 054 余杭区攀岩锦标赛队 王辰一 28.15 31.73 28.15 7

8 052 西湖区攀岩锦标赛队 叶同周 35.46 40.98 35.46 8

9 044 杭州钱塘新区攀岩队 王嘉晟 43.76 42.41 42.41 9

10 045 杭州钱塘新区攀岩队 丰子圻 11.60 Fs Fs

10 047 杭州钱塘新区攀岩队 李想 Fs Fs

裁判长： 夏英
成绩处理裁判： 李文秀

计时裁判： 鲍士 史兴达
公布时间： 2020/9/26 14:30
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
2020年9月25-26日

男子D组_速度总成绩

名次 参赛号码 代表队 姓名
预赛

1/4决赛  半决赛  决赛  Ps 
A道 B道 最好成绩

1 049 桐庐县攀岩锦标赛队 陈添乐 10.49 9.36 9.36 10.22        10.89          9.00 1 
2 048 杭州钱塘新区攀岩队 魏子涯 10.61 9.65 9.65 11.66          9.61          9.17 2 
3 046 杭州钱塘新区攀岩队 王烨恒 11.96 Fall 11.96 12.22  Fall        11.97 3 
4 051 桐庐县攀岩锦标赛队 吴止境 19.04 18.89 18.89        16.05        15.86 4 
5 054 余杭区攀岩锦标赛队 王辰一 28.15 31.73 28.15 26.14 5 
6 053 西湖区攀岩锦标赛队 赵书皓 29.48 27.46 27.46 27.89   6 
7 052 西湖区攀岩锦标赛队 叶同周 35.46 40.98 35.46 29.30 7 
8 050 桐庐县攀岩锦标赛队 滕星涵 13.29 14.05 13.29 Fs     8 
9 044 杭州钱塘新区攀岩队 王嘉晟 43.76 42.41 42.41 9 
10 045 杭州钱塘新区攀岩队 丰子圻 11.60 Fs Fs 10.5 
10 047 杭州钱塘新区攀岩队 李想 Fs Fs 10.5 

裁判长： 夏英
成绩处理裁判： 李文秀

公布时间： 2020/9/26 16:30
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
2020年9月25-26日

男子D组_攀石预决赛_成绩
名次 成绩 SUM RESULT 参赛 代表队 姓名 线路Boulder 1 线路Boulder 2 线路Boulder 3 线路Boulder 4 线路Boulder 5 排名得分

Rank Tops Zones AT AZ 号码 Team Name AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT PB
1 5 T 5 z 6 6 049 桐庐县攀岩锦标赛队 陈添乐 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1

2 4 T 5 z 4 18 047 杭州钱塘新区攀岩队 李想 1 1 14 1 1 1 1 1 1 2

3 4 T 4 z 4 4 046 杭州钱塘新区攀岩队 王烨恒 1 1 1 1 1 1 1 1 3

4 4 T 4 z 8 6 045 杭州钱塘新区攀岩队 丰子圻 1 1 1 1 2 3 2 3 4

5 3 T 5 z 14 22 048 杭州钱塘新区攀岩队 魏子涯 1 1 8 11 11 1 1 2 5

6 1 T 3 z 4 11 050 桐庐县攀岩锦标赛队 滕星涵 1 4 2 8 6

7 1 T 1 z 2 1 051 桐庐县攀岩锦标赛队 吴止境 1 2 7

8 0 T 0 z 0 0 044 杭州钱塘新区攀岩队 王嘉晟 9.5

8 0 T 0 z 0 0 052 西湖区攀岩锦标赛队 叶同周 9.5

8 0 T 0 z 0 0 053 西湖区攀岩锦标赛队 赵书皓 9.5

8 0 T 0 z 0 0 054 余杭区攀岩锦标赛队 王辰一 9.5

裁判长: 夏英
线路裁判: 吴昊 史兴达 杨梦蝶 赵艺文 王永盛

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/25 18:10
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子D组_难度预决赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 高度 时间 PL

1 049 桐庐县攀岩锦标赛队 陈添乐 Top 2.22 1
2 047 杭州钱塘新区攀岩队 李想 Top 2.50 2
3 046 杭州钱塘新区攀岩队 王烨恒 Top 3.30 3
4 045 杭州钱塘新区攀岩队 丰子圻 17 + 4
5 048 杭州钱塘新区攀岩队 魏子涯 13 5
6 050 桐庐县攀岩锦标赛队 滕星涵 12 + 6
7 051 桐庐县攀岩锦标赛队 吴止境 10 + 7
8 054 余杭区攀岩锦标赛队 王辰一 6 + 8
9 052 西湖区攀岩锦标赛队 叶同周 6 9

10 053 西湖区攀岩锦标赛队 赵书皓 4 10
11 044 杭州钱塘新区攀岩队 王嘉晟 1 + 11

裁判长: 夏英
线路裁判: 鲍士

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/26 9:00
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子D组_全能决赛排名

全能排名 参赛号码 代表队 姓名 速度赛 攀石赛 难度赛 总分
Ranking Bib No. Team Name PS PB PL Point

1 049 桐庐县攀岩锦标赛队 陈添乐 1 1 1 1

2 046 杭州钱塘新区攀岩队 王烨恒 3 3 3 27

3 047 杭州钱塘新区攀岩队 李想 10.5 2 2 42

4 048 杭州钱塘新区攀岩队 魏子涯 2 5 5 50

5 045 杭州钱塘新区攀岩队 丰子圻 10.5 4 4 168

6 051 桐庐县攀岩锦标赛队 吴止境 4 7 7 196

7 050 桐庐县攀岩锦标赛队 滕星涵 8 6 6 288

8 054 余杭区攀岩锦标赛队 王辰一 5 9.5 8 380

9 053 西湖区攀岩锦标赛队 赵书皓 6 9.5 10 570

10 052 西湖区攀岩锦标赛队 叶同周 7 9.5 9 598.5

11 044 杭州钱塘新区攀岩队 王嘉晟 9 9.5 11 940.5

裁判长: 夏英
副裁判长: 庄伟达

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/26 16:12
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子C组__速度预赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 A道 B道 最好成绩 PS

1 026 杭州钱塘新区攀岩队 贺婴宁 12.55 10.20 10.20 1

2 027 桐庐县攀岩锦标赛队 杨钶霏 10.35 10.71 10.35 2

3 024 滨江区攀岩锦标赛队 刘逸尘 15.72 Fall 15.72 3

4 025 滨江区攀岩锦标赛队 刘映之 25.83 23.04 23.04 4

5 023 滨江区攀岩锦标赛队 严佑恩 28.94 23.79 23.79 5

裁判长： 夏英
成绩处理裁判： 李文秀

计时裁判： 鲍士 史兴达
公布时间： 2020/9/26 14:27
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子C组_速度总成绩

名次 参赛号码 代表队 姓名
预赛

 半决赛  决赛  Ps 
A道 B道 最好成绩

1 026 杭州钱塘新区攀岩队 贺婴宁 12.55 10.20 10.20        11.07          8.98 1 

2 027 桐庐县攀岩锦标赛队 杨钶霏 10.35 10.71 10.35        11.84          9.05 2 

3 024 滨江区攀岩锦标赛队 刘逸尘 15.72 Fall 15.72        15.07        15.90 3 

4 025 滨江区攀岩锦标赛队 刘映之 25.83 23.04 23.04        22.08        22.91 4 

5 023 滨江区攀岩锦标赛队 严佑恩 28.94 23.79 23.79 5 

裁判长： 夏英
成绩处理裁判： 李文秀

公布时间： 2020/9/26 16:28
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
2020年9月25-26日

女子C组_攀石预决赛_成绩
名次 成绩 SUM RESULT 参赛 代表队 姓名 线路Boulder 1 线路Boulder 2 线路Boulder 3 线路Boulder 4 线路Boulder 5 排名得分

Rank Tops Zones AT AZ 号码 Team Name AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT PB
1 5 T 5 z 9 6 026 杭州钱塘新区攀岩队 贺婴宁 1 1 1 1 1 4 1 1 2 2 1

2 4 T 5 z 5 6 027 桐庐县攀岩锦标赛队 杨钶霏 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2

3 2 T 3 z 3 6 024 滨江区攀岩锦标赛队 刘逸尘 2 2 3 1 1 3

4 0 T 2 z 0 4 025 滨江区攀岩锦标赛队 刘映之 3 1 4

5 0 T 1 z 0 5 023 滨江区攀岩锦标赛队 严佑恩 5 5

6 0 T 0 z 0 0 028 西湖区攀岩锦标赛队 高一天 6

裁判长: 夏英
线路裁判: 许香暖 吴昊 史兴达 张艺文 王永盛

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/26 12:34
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子C组_难度预决赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 高度 时间 PL

1 026 杭州钱塘新区攀岩队 贺婴宁 34 + 1

2 027 桐庐县攀岩锦标赛队 杨钶霏 30 + 2

3 024 滨江区攀岩锦标赛队 刘逸尘 16 + 3

4 023 滨江区攀岩锦标赛队 严佑恩 13 + 4

5 028 西湖区攀岩锦标赛队 高一天 11 5

6 025 滨江区攀岩锦标赛队 刘映之 10 + 6
裁判长: 夏英

线路裁判: 鲍士
成绩处理裁判: 李文秀

公布时间: 2020/9/25 15:02
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子C组_全能决赛排名

全能排名 参赛号码 代表队 姓名 速度赛 攀石赛 难度赛 总分
Ranking Bib No. Team Name PS PB PL Point

1 026 杭州钱塘新区攀岩队 贺婴宁 1 1 1 1

2 027 桐庐县攀岩锦标赛队 杨钶霏 2 2 2 8

3 024 滨江区攀岩锦标赛队 刘逸尘 3 3 3 27

4 025 滨江区攀岩锦标赛队 刘映之 4 4 6 96

5 023 滨江区攀岩锦标赛队 严佑恩 5 5 4 100

裁判长: 夏英

副裁判长: 庄伟达

成绩处理裁判: 李文秀

公布时间: 2020/9/26 16:29
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子C组__速度预赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 A道 B道 最好成绩 PS

1 035 桐庐县攀岩锦标赛队 代永坤 8.15 8.48 8.15 1

2 034 桐庐县攀岩锦标赛队 林煜涵 8.53 8.82 8.53 2

3 030 杭州钱塘新区攀岩队 陈禹勋 11.85 10.78 10.78 3

4 031 桐庐县攀岩锦标赛队 申屠宇哲 13.57 14.84 13.57 4

5 032 桐庐县攀岩锦标赛队 蔡晢男 15.94 Fall 15.94 5

6 029 杭州钱塘新区攀岩队 王思涵 31.40 28.71 28.71 6
裁判长： 夏英

成绩处理裁判： 李文秀
计时器技术支持： 鲍士 史兴达

公布时间： 2020/9/26 14:48
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子C组_速度总成绩

名次 参赛号码 代表队 姓名
预赛

半决赛 决赛  Ps 
A道 B道 最好成绩

1 035 桐庐县攀岩锦标赛队 代永坤 8.15 8.48 8.15 9.15 8.26 1 

2 030 杭州钱塘新区攀岩队 陈禹勋 11.85 10.78 10.78 10.43 9.83 2 

3 034 桐庐县攀岩锦标赛队 林煜涵 8.53 8.82 8.53 Fall 9.67 3 

4 031 桐庐县攀岩锦标赛队 申屠宇哲 13.57 14.84 13.57 12.00 12.77 4 

5 032 桐庐县攀岩锦标赛队 蔡晢男 15.94 Fall 15.94 5 

6 029 杭州钱塘新区攀岩队 王思涵 31.40 28.71 28.71 6 

裁判长： 夏英
成绩处理裁判： 李文秀

公布时间： 2020/9/26 14:47
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
2020年9月25-26日

男子C组_攀石预决赛_成绩
名次 成绩 SUM RESULT 参赛 代表队 姓名 线路Boulder 1 线路Boulder 2 线路Boulder 3 线路Boulder 4 线路Boulder 5 排名得分

Rank Tops Zones AT AZ 号码 Team Name AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT PB
1 3 T 5 z 3 13 035 桐庐县攀岩锦标赛队 代永坤 2 1 1 1 1 1 1 8 1

2 2 T 3 z 2 11 034 桐庐县攀岩锦标赛队 林煜涵 9 1 1 1 1 2

3 1 T 2 z 1 2 030 杭州钱塘新区攀岩队 陈禹勋 1 1 1 3

4 0 T 3 z 0 10 032 桐庐县攀岩锦标赛队 蔡晢男 1 8 1 4

5 0 T 1 z 0 2 031 桐庐县攀岩锦标赛队 申屠宇哲 2 5

6 0 T 1 z 0 3 029 杭州钱塘新区攀岩队 王思涵 3 6

裁判长: 夏英
线路裁判: 许香暖 史兴达 吴昊 赵艺文 

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/26 11:31
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子C组_难度预决赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 高度 时间 PL

1 035 桐庐县攀岩锦标赛队 代永坤 22 + 1.27 1
2 032 桐庐县攀岩锦标赛队 蔡晢男 22 + 1.57 2
3 034 桐庐县攀岩锦标赛队 林煜涵 21 + 3
4 030 杭州钱塘新区攀岩队 陈禹勋 15 + 4
5 029 杭州钱塘新区攀岩队 王思涵 0 0.1 5.5
5 031 桐庐县攀岩锦标赛队 申屠宇哲 0 0.1 5.5

裁判长: 夏英
线路裁判: 鲍士

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/25 15:05
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子C组_全能决赛排名

全能排名 参赛号码 代表队 姓名 速度赛 攀石赛 难度赛 总分
Ranking Bib No. Team Name PS PB PL Point

1 035 桐庐县攀岩锦标赛队 代永坤 1 1 1 1

2 034 桐庐县攀岩锦标赛队 林煜涵 3 2 3 18

3 030 杭州钱塘新区攀岩队 陈禹勋 2 3 4 24

4 032 桐庐县攀岩锦标赛队 蔡晢男 5 4 2 40

5 031 桐庐县攀岩锦标赛队 申屠宇哲 4 5 5.5 110

6 029 杭州钱塘新区攀岩队 王思涵 6 6 5.5 198

裁判长: 夏英

副裁判长: 庄伟达

成绩处理裁判: 李文秀

公布时间: 2020/9/26 15:50
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
2020年9月25-26日

女子B组__速度预赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 A道 B道 最好成绩 PS

1 013 桐庐县攀岩锦标赛队 高尚源 8.44 9.70 8.44 1

2 010 杭州钱塘新区攀岩队 齐梓艺 10.93 10.03 10.03 2

3 009 临安区攀岩锦标赛队 叶雨萌 16.76 16.36 16.36 3

4 012 杭州钱塘新区攀岩队 李雯雯 52.57 fall 52.57 4

5 011 杭州钱塘新区攀岩队 李肖宇 100.10 100.10 5

裁判长： 夏英

成绩处理裁判： 李文秀

计时裁判： 鲍士 史兴达

公布时间： 2020/9/26 14:39
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子B组_速度总成绩

名次 参赛号码 代表队 姓名
预赛

 半决赛  决赛  PS 

A道 B道 最好成绩

1 013 桐庐县攀岩锦标赛队 高尚源 8.44 9.70 8.44          8.87          8.06 1 

2 010 杭州钱塘新区攀岩队 齐梓艺 10.93 10.03 10.03        10.90        12.66 2 

3 009 临安区攀岩锦标赛队 叶雨萌 16.76 16.36 16.36        15.27        16.23 3 

4 012 杭州钱塘新区攀岩队 李雯雯 52.57 fall 52.57  Fall        46.77 4 

5 011 杭州钱塘新区攀岩队 李肖宇 100.10 100.10     5 

裁判长： 夏英
成绩处理裁判： 李文秀

公布时间： 2020/9/26 16:09
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
2020年9月25-26日

女子B组_攀石预决赛_成绩
名次 成绩 SUM RESULT 参赛 代表队 姓名 线路Boulder 1 线路Boulder 2 线路Boulder 3 线路Boulder 4 线路Boulder 5 排名得分

Rank Tops Zones AT AZ 号码 Team Name AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT PB
1 5 T 5 z 7 6 013 桐庐县攀岩锦标赛队 高尚源 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1

2 3 T 3 z 8 8 010 杭州钱塘新区攀岩队 齐梓艺 1 1 2 2 5 5 2

3 2 T 2 z 2 2 009 临安区攀岩锦标赛队 叶雨萌 1 1 1 1 3

4 2 T 1 z 15 1 014 西湖区攀岩锦标赛队 孟祥玥 1 1 14 4

5 0 T 0 z 0 0 011 杭州钱塘新区攀岩队 李肖宇 5.5

5 0 T 0 z 0 0 012 杭州钱塘新区攀岩队 李雯雯 5.5

裁判长: 夏英
线路裁判: 许香暖 史兴达 吴昊 赵艺文 

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/25 14:26
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子B组_难度预决赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 高度 时间 PL

1 010 杭州钱塘新区攀岩队 齐梓艺 32 1

2 009 临安区攀岩锦标赛队 叶雨萌 11 + 2

3 013 桐庐县攀岩锦标赛队 高尚源 10 + 3

4 014 西湖区攀岩锦标赛队 孟祥玥 4 + 4

5 012 杭州钱塘新区攀岩队 李雯雯 2 + 5

6 011 杭州钱塘新区攀岩队 李肖宇 2 6

裁判长: 夏英
线路裁判: 鲍士

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/25 16:11
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子B组_全能决赛排名

全能排名 参赛号码 代表队 姓名 速度赛 攀石赛 难度赛 总分
Ranking Bib No. Team Name PS PB PL Point

1 013 桐庐县攀岩锦标赛队 高尚源 1 1 3 3

2 010 杭州钱塘新区攀岩队 齐梓艺 2 2 1 4

3 009 临安区攀岩锦标赛队 叶雨萌 3 3 2 18

4 012 杭州钱塘新区攀岩队 李雯雯 4 5.5 5 110

5 011 杭州钱塘新区攀岩队 李肖宇 5 5.5 6 165

裁判长: 夏英
副裁判长: 庄伟达

成绩处理裁判: 李文秀

公布时间: 2020/9/26 16:15
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子B组__速度预赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 A道 B道 最好成绩 PS

1 020 桐庐县攀岩锦标赛队 王银东 Fall 8.16 8.16 1

2 016 杭州钱塘新区攀岩队 雷许彧 13.07 9.83 9.83 2

3 021 西湖区攀岩锦标赛队 程翼云 18.32 18.40 18.32 3

4 017 杭州钱塘新区攀岩队 杨旼宇 23.04 Fall 23.04 4

5 015 江干区攀岩锦标赛队 陈墨明 27.72 26.53 26.53 5

6 019 杭州钱塘新区攀岩队 徐東楷 42.10 27.81 27.81 6

7 022 西湖区攀岩锦标赛队 金嘉乐 36.26 35.79 35.79 7

8 018 杭州钱塘新区攀岩队 林逍阳 56.92 45.15 45.15 8

裁判长： 夏英

成绩处理裁判： 李文秀

计时裁判： 鲍士 史兴达

公布时间： 2020/9/26 14:41
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子B组_速度总成绩

名次 参赛号码 代表队 姓名
预赛

1/4决赛 半决赛 决赛  Ps 
A道 B道 最好成绩

1 020 桐庐县攀岩锦标赛队 王银东 Fall 8.16 8.16 10.15 7.70 7.37 1 

2 016 杭州钱塘新区攀岩队 雷许彧 13.07 9.83 9.83 9.79 9.88 10.28 2 

3 017 杭州钱塘新区攀岩队 杨旼宇 23.04 Fall 23.04 19.24 20.60 17.35 3 

4 021 西湖区攀岩锦标赛队 程翼云 18.32 18.40 18.32 20.64 21.21 18.14 4 

5 019 杭州钱塘新区攀岩队 徐東楷 42.10 27.81 27.81 23.55 5 

6 015 江干区攀岩锦标赛队 陈墨明 27.72 26.53 26.53 23.84 6 

7 022 西湖区攀岩锦标赛队 金嘉乐 36.26 35.79 35.79 36.40 7 

8 018 杭州钱塘新区攀岩队 林逍阳 56.92 45.15 45.15 45.57 8 

裁判长： 夏英

成绩处理裁判： 李文秀

公布时间： 2020/9/26 16:43
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
2020年9月25-26日

男子B组_攀石预决赛_成绩
名次 成绩 SUM RESULT 参赛 代表队 姓名 线路Boulder 1 线路Boulder 2 线路Boulder 3 线路Boulder 4 线路Boulder 5 排名得分

Rank Tops Zones AT AZ 号码 Team Name AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT PB
1 5 T 5 z 7 7 020 桐庐县攀岩锦标赛队 王银东 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1

2 3 T 3 z 3 3 016 杭州钱塘新区攀岩队 雷许彧 1 1 1 1 1 1 2

3 1 T 1 z 2 2 017 杭州钱塘新区攀岩队 杨旼宇 2 2 3

4 0 T 1 z 0 2 015 江干区攀岩锦标赛队 陈墨明 2 4

5 0 T 0 z 0 0 019 杭州钱塘新区攀岩队 徐東楷 6.5

5 0 T 0 z 0 0 018 杭州钱塘新区攀岩队 林逍阳 6.5

5 0 T 0 z 0 0 022 西湖区攀岩锦标赛队 金嘉乐 6.5

5 0 T 0 z 0 0 021 西湖区攀岩锦标赛队 程翼云 6.5

裁判长: 夏英
线路裁判: 许香暖 史兴达 吴昊 赵艺文 

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/25 14:26
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子B组_难度预决赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 高度 时间 PL

1 020 桐庐县攀岩锦标赛队 王银东 Top 1.26 1

2 016 杭州钱塘新区攀岩队 雷许彧 Top 3.00 2

3 021 西湖区攀岩锦标赛队 程翼云 15 + 3

4 017 杭州钱塘新区攀岩队 杨旼宇 7 + 4

5 015 江干区攀岩锦标赛队 陈墨明 5 5

6 019 杭州钱塘新区攀岩队 徐東楷 4 6

7 022 西湖区攀岩锦标赛队 金嘉乐 1 + 0.20 7

8 018 杭州钱塘新区攀岩队 林逍阳 1 + 0.30 8

裁判长: 夏英
线路裁判: 鲍士

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/25 13:20

31



2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子B组_全能决赛排名

全能排名 参赛号码 代表队 姓名 速度赛 攀石赛 难度赛 总分
Ranking Bib No. Team Name PS PB PL Point

1 020 桐庐县攀岩锦标赛队 王银东 1 1 1 1

2 016 杭州钱塘新区攀岩队 雷许彧 2 2 2 8

3 017 杭州钱塘新区攀岩队 杨旼宇 3 3 4 36

4 021 西湖区攀岩锦标赛队 程翼云 4 6.5 3 78

5 015 江干区攀岩锦标赛队 陈墨明 6 4 5 120

6 019 杭州钱塘新区攀岩队 徐東楷 5 6.5 6 195

7 022 西湖区攀岩锦标赛队 金嘉乐 7 6.5 7 318.5

8 018 杭州钱塘新区攀岩队 林逍阳 8 6.5 8 416

裁判长: 夏英

副裁判长: 庄伟达

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/26 15:50
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子A组速度总成绩

名次 参赛号码 代表队 姓名
预赛

 Ps 
A道 B道 最好成绩

1 002 桐庐县攀岩锦标赛队 张天祥 7.74 8.68 7.74 1 

2 001 桐庐县攀岩锦标赛队 刘宜欣 8.85 fall 8.85 2 

裁判长： 夏英

成绩处理裁判： 李文秀

公布时间： 2020/9/26 13:54
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
2020年9月25-26日

女子A组_攀石预决赛_成绩
名次 成绩 SUM RESULT 参赛 代表队 姓名 线路Boulder 1 线路Boulder 2 线路Boulder 3 线路Boulder 4 线路Boulder 5 排名得分

Rank Tops Zones AT AZ 号码 Team Name AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT PB
1 5 T 5 z 8 8 001 桐庐县攀岩锦标赛队 刘宜欣 1 1 3 3 1 1 1 1 2 2 1

2 4 T 4 z 4 4 002 桐庐县攀岩锦标赛队 张天祥 1 1 1 1 1 1 1 1 2

裁判长: 夏英
线路裁判: 许香暖 史兴达 吴昊 赵艺文 

成绩处理裁判: 李文秀

公布时间: 2020/9/25 14:26
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子A组_难度预决赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 高度 时间 PL

1 001 桐庐县攀岩锦标赛队 刘宜欣 Top 1
2 002 桐庐县攀岩锦标赛队 张天祥 12 + 2

裁判长: 夏英
线路裁判: 鲍士

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/25 16:11
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

女子A组_全能决赛排名

全能排名 参赛号码 代表队 姓名 速度赛 攀石赛 难度赛 总分
Ranking Bib No. Team Name PS PB PL Point

1 001 桐庐县攀岩锦标赛队 刘宜欣 2 1 1 2

2 002 桐庐县攀岩锦标赛队 张天祥 1 2 2 4

裁判长: 夏英

副裁判长: 庄伟达

成绩处理裁判: 李文秀

公布时间: 2020/9/26 14:58

36



2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子A组__速度预赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 A道 B道 最好成绩 PS

1 006 西湖区攀岩锦标赛队 蒋开岩 13.89 17.16 13.89 1

2 007 西湖区攀岩锦标赛队 叶子晨 14.24 14.47 14.24 2

3 004 杭州钱塘新区攀岩队 汪斌 25.07 17.43 17.43 3

4 005 杭州钱塘新区攀岩队 杜明宇 29.16 22.86 22.86 4

5 003 杭州钱塘新区攀岩队 熊海洋 29.31 32.21 29.31 5

6 008 西湖区攀岩锦标赛队 陈游嘉 42.70 53.04 42.70 6

裁判长： 夏英
成绩处理裁判： 李文秀

计时裁判： 鲍士 史兴达
公布时间： 2020/9/26 23:02
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
2020年9月25-26日

男子A组_速度总成绩

名次 参赛号码 代表队 姓名
预赛

 半决赛  决赛  Ps 
A道 B道 最好成绩

1 006 西湖区攀岩锦标赛队 蒋开岩 13.89 17.16 13.89        12.26        10.07 1 
2 007 西湖区攀岩锦标赛队 叶子晨 14.24 14.47 14.24        11.93        13.82 2 
3 004 杭州钱塘新区攀岩队 汪斌 25.07 17.43 17.43        16.95        16.63 3 
4 005 杭州钱塘新区攀岩队 杜明宇 29.16 22.86 22.86        19.69        24.86 4 
5 003 杭州钱塘新区攀岩队 熊海洋 29.31 32.21 29.31     5 
6 008 西湖区攀岩锦标赛队 陈游嘉 42.70 53.04 42.70   6 

裁判长： 夏英
成绩处理裁判： 李文秀

公布时间： 2020/9/26 16:03
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
2020年9月25-26日

男子A组_攀石预决赛_成绩
名次 成绩 SUM RESULT 参赛 代表队 姓名 线路Boulder 1 线路Boulder 2 线路Boulder 3 线路Boulder 4 线路Boulder 5 超霸 排名得分

Rank Tops Zones AT AZ 号码 Team Name AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT 高度 时间 PB
1 3 T 4 z 3 5 006 西湖区攀岩锦标赛队 蒋开岩 1 1 2 1 1 1 1 1

2 1 T 1 z 1 1 007 西湖区攀岩锦标赛队 叶子晨 1 1 2

3 0 T 0 z 0 0 005 杭州钱塘新区攀岩队 杜明宇 7 3

4 0 T 0 z 0 0 003 杭州钱塘新区攀岩队 熊海洋 4 4

5 0 T 0 z 0 0 004 杭州钱塘新区攀岩队 汪斌 1 0.2 5

6 0 T 0 z 0 0 008 西湖区攀岩锦标赛队 陈游嘉 1 0.4 6

裁判长: 夏英
线路裁判: 许香暖 史兴达 吴昊 赵艺文 

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/25 16:20
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子A组_难度预决赛_成绩

名次
参赛
号码

代表队 姓名 高度 时间 PL

1 006 西湖区攀岩锦标赛队 蒋开岩 Top 1

2 007 西湖区攀岩锦标赛队 叶子晨 24 + 2

3 008 西湖区攀岩锦标赛队 陈游嘉 5 3

4 005 杭州钱塘新区攀岩队 杜明宇 4 + 4

5 004 杭州钱塘新区攀岩队 汪斌 1 0.20 5

6 003 杭州钱塘新区攀岩队 熊海洋 1 0.30 6
裁判长: 夏英

线路裁判: 鲍士
成绩处理裁判: 李文秀

公布时间: 2020/9/25 13:20
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2020年杭州市中小学生阳光体育攀岩锦标赛

2020年9月25-26日

男子A组_全能决赛排名

全能排名 参赛号码 代表队 姓名 速度赛 攀石赛 难度赛 总分
Ranking Bib No. Team Name PS PB PL Point

1 006 西湖区攀岩锦标赛队 蒋开岩 1 1 1 1

2 007 西湖区攀岩锦标赛队 叶子晨 2 2 2 8

3 005 杭州钱塘新区攀岩队 杜明宇 4 3 4 48

4 004 杭州钱塘新区攀岩队 汪斌 3 5 5 75

5 008 西湖区攀岩锦标赛队 陈游嘉 6 6 3 108

6 003 杭州钱塘新区攀岩队 熊海洋 5 4 6 120

裁判长: 夏英
副裁判长: 庄伟达

成绩处理裁判: 李文秀
公布时间: 2020/9/26 16:07
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